



**DAFTAR PENGADAAN BARANG JASA SUMBER DANA BLUD**

No	Kegiatan	Volume	Satuan	Harga	Total
	<b>Belanja Perlengkapan Rumah Tangga</b>				<b>136.771.000</b>
1	Jam Dinding	36	Buah	400.000	14.400.000
2	Kursi Bakso	110	Buah	60.000	6.600.000
3	Tempat Jemuran Pasien	21	Buah	495.000	10.395.000
4	Pisau Set	3	Buah	200.000	600.000
5	Talenan Plastik	10	Buah	50.000	500.000
6	Cempal	20	Buah	50.000	1.000.000
7	Termometer suhu ruang	8	Buah	22.000	176.000
8	Bahan biru untuk spreng	5	Rol	2.500.000	12.500.000
9	Bahan biru untuk baju operasi	2	Rol	2.500.000	5.000.000
10	Waskom mandi	60	Buah	200.000	12.000.000
11	Bantal	120	Buah	80.000	9.600.000
12	Perlak	5	Gulung	1.500.000	7.500.000
13	Selimut lorek biru	355	Buah	150.000	53.250.000
14	Water Hiter	5	Buah	250.000	1.250.000
15	Alat Perlengkapan rumah tangganya lainnya	1	Paket	2.000.000	2.000.000
	<b>Belanja Bahan Pelayanan Kesehatan</b>				<b>76.229.000</b>
1	Manometer Oksigen	50	Buah	363.000	18.150.000
2	Stetoskop Dewasa	25	Buah	400.000	10.000.000
3	Termometer digital dewasa	30	Buah	60.500	1.815.000
4	Bengkok	10	Buah	50.000	500.000
5	Pinset anatomis anak	2	Buah	50.000	100.000
6	Pinset chirurgi anak	2	Buah	50.000	100.000
7	Gunting verban	1	Buah	50.000	50.000
8	Pincet bayonet	5	Buah	50.000	250.000
9	Cerumen Haak	5	Buah	200.000	1.000.000
10	Otoscope	1	Buah	500.000	500.000
11	Aplikator kapas	5	Buah	200.000	1.000.000
12	Tong Spatel	27	Buah	300.000	8.100.000
13	Crocodile Tang	3	Buah	250.000	750.000
14	Speculum hidung	6	Buah	300.000	1.800.000
15	Timbangan bayi	1	Buah	600.000	600.000
16	Timbangan anak	3	Buah	400.000	1.200.000
17	Timbangan dewasa injak	4	Buah	495.000	1.980.000
18	Stetoskop anak	8	Buah	495.000	3.960.000
19	Termometer digital anak	7	Buah	550.000	3.850.000
20	Stetoskop bayi	7	Buah	495.000	3.465.000
21	Set hecting aff	7	Buah	500.000	3.500.000
22	Pisau Gerindra gips	4	Buah	300.000	1.200.000
23	Set bedah minor	4	Buah	500.000	2.000.000
24	Gunting kecil lancip	4	Buah	200.000	800.000
25	Penlight	2	Buah	150.000	300.000
26	THT set	1	Buah	500.000	500.000
27	Kuret hordeolum	2	Buah	500.000	1.000.000
28	Pincet benang	2	Buah	50.000	100.000
29	Pembuka gips manual	1	Buah	100.000	100.000
30	Gunting gips	1	Buah	100.000	100.000
31	Aligator	1	Buah	200.000	200.000
32	Plato	20	Buah	195.000	3.900.000
33	Tas ambulance	2	Buah	200.000	400.000
34	Bahan Pelayanan Kesehatan Lainnya	1	Paket	2.959.000	2.959.000
	<b>Belanja Jasa Publikasi</b>				<b>87.000.000</b>
1	Papan Informasi	1	Paket	75.000.000	75.000.000
2	Papan indikator	1	Paket	12.000.000	12.000.000
	<b>Belanja Modal Pengadaan Sepeda</b>				<b>4.400.000</b>
1	Sepeda	2	Buah	2.200.000	4.400.000



	<b>Belanja Modal Pengadaan Kereta Dorong</b>				<b>26.625.000</b>
1	Troli belanja	2	Buah	1.400.000	2.800.000
2	Troli emergency	6	Buah	2.000.000	12.000.000
3	Troli tindakan besar	1	Buah	2.825.000	2.825.000
4	Meja diit pasien	6	Buah	1.500.000	9.000.000
	<b>Belanja Modal Pengadaan Peralatan Pertukangan</b>				<b>600.000</b>
1	Kunci Inggris	1	Set	600.000	600.000
	<b>Belanja Modal Pengadaan Televisi</b>				<b>11.700.000</b>
1	Televisi LCD 21"	9	Buah	1.300.000	11.700.000
	<b>Belanja Modal Perlengkapan Sound System</b>				<b>22.000.000</b>
1	Microfon	1	Set	10.000.000	10.000.000
2	Mic Wireless	2	Set	6.000.000	12.000.000
	<b>Belanja Modal AC/ Kipas Angin</b>				<b>32.000.000</b>
1	AC Split 1,5 PK	5	Buah	5.000.000	25.000.000
2	Kipas Angin Dinding Panasonic	10	Unit	650.000	6.500.000
3	Kipas Angin Dinding Miyaco(remot)	1	Unit	500.000	500.000
	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>				<b>40.900.000</b>
1	Komputer	5	Buah	5.500.000	27.500.000
2	Laptop	1	Buah	10.000.000	10.000.000
3	Mesin Finger Print	2	Buah	1.700.000	3.400.000
	<b>Belanja Modal Pengadaan Printer</b>				<b>29.400.000</b>
1	Printer	5	Buah	1.700.000	8.500.000
2	Printer Scanner	2	Buah	5.450.000	10.900.000
3	Printer dot matrik	1	Buah	10.000.000	10.000.000
	<b>Belanja Modal Pengadaan Meja Kerja</b>				<b>9.400.000</b>
1	Meja kerja ukuran 150x120	2	Buah	1.300.000	2.600.000
2	Meja petugas	2	Buah	3.400.000	6.800.000
	<b>Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja</b>				<b>26.850.000</b>
1	Kursi roda	4	Buah	1.200.000	4.800.000
2	Kursi tunggu	2	Unit	4.500.000	9.000.000
3	Kursi kerja dokter	3	Buah	1.000.000	3.000.000
4	Kursi kerja beroda	3	Buah	1.000.000	3.000.000
5	Kursi bulat stainless	3	Buah	550.000	1.650.000
6	Kursi putar	6	Buah	900.000	5.400.000
	<b>Belanja Modal Pengadaan Etalase</b>				<b>17.900.000</b>
1	Etalase 40x150x135	2	Buah	3.000.000	6.000.000
2	Etalase 200x150	3	Buah	3.500.000	10.500.000
3	Rak tingkat 3	1	Buah	1.400.000	1.400.000
	<b>Belanja Modal Pengadaan Dispenser</b>				<b>5.000.000</b>
1	Dispenser	2	Buah	2.500.000	5.000.000
	<b>Belanja Modal Pengadaan Peralatan Memasak</b>				<b>6.700.000</b>
1	Penggilangan daging elektrik	1	Buah	500.000	500.000
2	Majic jar kecil	1	Buah	500.000	500.000
3	Blender	1	Buah	600.000	600.000
4	Panci	2	Buah	600.000	1.200.000
5	Dandang kukus bertingkat	1	Set	650.000	650.000
6	Dandang kukus sedang	1	Set	600.000	600.000
7	Wajan besar diameter 60cm+tutup	2	Buah	700.000	1.400.000
8	Panci berlobang aluminium	1	Buah	600.000	600.000
9	Kompur	1	Unit	650.000	650.000
	<b>Belanja Modal Pengadaan Korden</b>				<b>50.000.000</b>
1	Korden	1	Paket	50.000.000	50.000.000
	<b>Belanja Modal Peelengkapan Tempat Tidur</b>				<b>2.500.000</b>
1	Tempat Tidur	1	Set	2.500.000	2.500.000
	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Kedokteran Umum</b>				<b>357.798.000</b>
1	Lampu baca rontgen	1	Buah	900.000	900.000
2	Laringoskop set+stilet neonatus	1	Buah	3.000.000	3.000.000
3	Tabung WSD	5	Buah	1.000.000	5.000.000
4	Tensimeter berdiri	3	Buah	5.000.000	15.000.000
5	Tensimeter manual (Air raksa)	2	Buah	1.680.000	3.360.000
6	Tensimeter digital	10	Buah	1.475.000	14.750.000
7	Timbangan dan tinggi badan	2	Buah	3.300.000	6.600.000
8	Fototerapi	2	Buah	12.509.000	25.018.000
9	Infus pump	1	Buah	21.850.000	21.850.000
10	EKG	2	Buah	25.000.000	50.000.000
11	Standar infus	50	Buah	1.500.000	75.000.000
12	Cool Box	1	Buah	1.500.000	1.500.000

13	Bed Pasien	5	Buah	25.500.000	127.500.000
14	Laringoskop dewasa	2	Buah	3.410.000	6.820.000
15	Nebulizer	2	Buah	750.000	1.500.000
	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Kedokteran Bedah</b>				<b>187.300.000</b>
1	Blanket Warming	1	Buah	93.600.000	93.600.000
2	Meja Instrumen	3	Buah	10.000.000	30.000.000
3	Meja mayo	7	Buah	9.100.000	63.700.000
	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Kedokteran Ortophedy</b>				<b>28.040.000</b>
1	Screw driver 4,5	5	Buah	1.420.000	7.100.000
2	Screw driver 3,5	5	Buah	1.420.000	7.100.000
3	Screw driver 1,5	2	Buah	1.420.000	2.840.000
4	Wire cutting	2	Buah	5.500.000	11.000.000
	<b>Belanja Modal Pengadaan alat-alat Farmasi</b>				<b>7.200.000</b>
1	Blender obat	2	Buah	3.000.000	6.000.000
2	Pengisi kapsul	2	Buah	600.000	1.200.000
	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Radiologi</b>				<b>92.000.000</b>
1	Kaset CR 35x43	2	Buah	13.000.000	26.000.000
2	Kaset CR 35x35	2	Buah	15.000.000	30.000.000
3	Kaset CR 24x30	2	Buah	10.000.000	20.000.000
4	Kaset CR 18x24	2	Buah	8.000.000	16.000.000
	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Laboratorium</b>				<b>3.275.000</b>
1	Micropipet 50mikron	1	Unit	3.275.000	3.275.000
	<b>Belanja Modal Pengadaan Instalasi Listrik dan Telepon</b>				<b>2.400.000.000</b>
1	Pengadaan Generator Listrik	1	Paket	2.400.000.000	2.400.000.000
					-
	<b>Jumlah</b>				<b>3.661.588.000</b>
					-

Purbalingga, 25 Januari 2020  
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan



Kartikasari S. Farm., Apt  
19820128 200212 2 001